
ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 czerwca 2018 rokuPoznań Gł. Gołańcz

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności. 

w piątki i 

soboty

w dni 

robocze 
codziennie

codziennie 

oprócz 23, 24, 

30.VI i 1.VII

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

w dni 

robocze

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI                 

i 1.VII

23, 24, 

30.VI                    

i 1.VII

w dni 

robocze 

do 15.VI

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI                

i 1.VII

23,24, 30.VI 

i 1.VII

w dni 

robocze

w dni 

robocze 
codziennie

w dni 

robocze 

do 29.VI

77584 77537
77322/3

77521
77366/7 77366/7 77347 77544/5 77242/3 77242/3 77564/5 77263 77263 77628/9 77612/3 77352/3 77614/5

Rzepicha

PKM 3

Poznań Główny 00:20 05:12 06:11 07:16 07:23 08:07 08:43 09:37 09:52 10:03 11:20 11:20 12:05 13:33 14:16 14:33

Poznań Garbary 00:24 05:16 06:15 07:20 07:27 08:11 08:47 09:41 09:56 10:07 11:24 11:24 12:09 13:37 14:20 14:37

Poznań Wschód 00:27 05:19 06:20 07:23 07:30 08:14 08:51 09:44 09:59 10:10 11:27 11:27 12:12 13:40 14:23 14:40

Poznań Karolin 00:31    |  06:23 07:27 07:34 08:17 08:55 09:48 10:03 10:14 11:31 11:31 12:16 13:44 14:27 14:44

Czerwonak 00:34 05:25 06:27 07:37 07:37 08:20 08:58 09:51 10:06 10:17 11:34 11:34 12:20 13:48 14:31 14:54

Czerwonak Osiedle 00:36    |  06:29 07:39 07:39 08:22 09:00 09:53 10:08 10:19 11:36 11:36 12:22 13:50 14:33 14:56

Owińska 00:40 05:30 06:33 07:43 07:43 08:26 09:04 09:57 10:12 10:23 11:40 11:40 12:26 13:54 14:37 15:00

Bolechowo 00:44    |  06:45 07:47 07:47 08:30 09:14 10:01 10:16 10:26 11:44 11:44 12:29 13:58 14:40 15:03

Zielone Wzgórza 00:48    |  06:49 07:51 07:51 08:34 09:18 10:05 10:20 10:30 11:48 11:48 12:33 14:02 14:44 15:07

Murowana Goślina 00:50 05:37 06:52 07:53 07:53 08:38 09:20 10:07 10:22 10:40 11:50 11:50 12:36 14:04 14:47 15:10

Przebędowo 00:52    |  06:54 07:55 07:55 08:40 09:22 10:09 10:24 10:42 11:52 11:52 12:38 14:06 14:49

Łopuchowo 00:57    |  06:59 08:00 08:00 08:45 09:27 10:14 10:29 10:47 11:57 11:57 12:43 14:11 14:54

Łopuchowo Osiedle 00:59    |  07:01 08:02 08:02 08:47 09:29 10:16 10:31 10:49 11:59 11:59 12:45 14:13 14:56

Sława Wielkopolska 01:03    |  07:04 08:06 08:06 08:50 09:33 10:20 10:35 11:01 12:08 12:29 12:54 14:17 15:06

Skoki 01:07 05:49 07:09 08:10 08:10 08:55 09:37 10:24 10:39 11:06 12:13 12:34 12:58 14:21 15:11

Roszkowo Wągrowieckie 01:11    |  07:13 08:14 08:14 08:59 09:41 10:28 10:43 11:10 12:17 12:38 13:02 14:25 15:15

Przysieczyn 01:16    |  07:17 08:19 08:19 09:03 09:46 10:33 10:48 11:14 12:21 12:42 13:07 14:30 15:20

Wągrowiec 01:22 06:13 07:24 08:25 08:25 09:10 09:52 10:40 10:55 11:21 12:28 12:49 13:13 14:36 15:27

Kobylec 06:21 10:49 11:04 15:36

Grylewo 06:27 10:55 11:10 15:42

Laskownica 06:31 10:59 11:14 15:46

Gołańcz 06:38 11:06 11:21 15:52
z Grodziska 

Wlkp.

z Wolsztyna               

(w  dni robocze)

z Grodziska 

Wlkp.
z Wolsztyna z Wolsztyna

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Terminy kursowania

Miejscowość

PKM 3

Numer pociągu

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

codziennie
w dni 

robocze 

w dni 

robocze 

w dni 

robocze 

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI                 

i 1.VII

23, 24, 30.VI 

i 1.VII

w dni 

robocze 

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI i 

1.VII

23, 24, 30.VI 

i 1.VII

w dni 

robocze 

od 16.VII

w dni 

robocze do 

15.VII

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI                   

i 1.VII

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

w dni 

robocze

w dni 

robocze i 

soboty 

oprócz 

22, 29.VI

22, 29.VI

codziennie 

oprócz 

piątków                

i sobót

77476/7 77608/9 77416/7 77268/9 77414/5 77414/5 77616/7 77478/9 77478/9 77618/9 77618/9
77620/1

77216/7

77620/1

77216/7
77800 77622/3 77622/3 77388

Poznań Główny 15:15 15:44 16:27 17:01 17:42 17:54 18:44 19:44 19:44 20:17 20:21 21:19 21:26 21:52 22:40 22:58 23:40

Poznań Garbary 15:19 15:48 16:31 17:05 17:46 17:58 18:48 19:48 19:48 20:21 20:25 21:23 21:30 21:56 22:44 23:02 23:44

Poznań Wschód 15:22 15:54 16:36 17:08 17:58 18:01 18:51 19:52 19:55 20:24 20:28 21:26 21:33 21:59 22:51 23:05 23:47

Poznań Karolin 15:26 15:57 16:40 17:12 18:01 18:05 18:55 19:55 19:59 20:28 20:32 21:30 21:37 22:02 22:54 23:09 23:51

Czerwonak 15:35 16:01 16:43 17:16 18:05 18:09 19:05 19:59 20:02 20:31 20:35 21:43 21:43 22:06 22:58 23:12 23:54

Czerwonak Osiedle 15:37 16:03 16:45 17:18 18:07 18:11 19:07 20:01 20:04 20:33 20:37 21:45 21:45 22:08 23:00 23:14 23:56

Owińska 15:41 16:07 16:49 17:22 18:11 18:15 19:10 20:04 20:08 20:37 20:41 21:49 21:49 22:12 23:04 23:18 00:00

Bolechowo 15:44 16:20 16:53 17:25 18:14 18:18 19:14 20:08 20:12 20:49 20:50 21:52 21:52 22:15 23:07 23:22 00:04

Zielone Wzgórza 15:48 16:24 16:57 17:29 18:18 18:22 19:18 20:12 20:16 20:53 20:54 21:56 21:56 22:19 23:11 23:26 00:08

Murowana Goślina 15:51 16:27 16:59 17:32 18:21 18:25 19:27 20:14 20:18 20:56 20:57 21:59 21:59 22:28 23:14 23:28 00:10

Przebędowo 15:53    |  17:01    |  18:23 18:27 19:29 20:16 20:20 20:58 20:59 22:01 22:01 22:30 23:16 23:30 00:12

Łopuchowo 15:58    |  17:06    |  18:28 18:32 19:34 20:21 20:25 21:03 21:04 22:06 22:06 22:35 23:21 23:35 00:17

Łopuchowo Osiedle 16:00    |  17:08    |  18:30 18:34 19:36 20:23 20:27 21:05 21:06 22:08 22:08 22:37 23:23 23:37 00:19

Sława Wielkopolska 16:03    |  17:18    |  18:33 18:37 19:40 20:27 20:31 21:14 21:15 22:11 22:11 22:41 23:26 23:41 00:23

Skoki 16:08 16:38 17:22 17:44 18:38 18:42 19:44 20:31 20:35 21:19 21:20 22:16 22:16 22:45 23:31 23:45 00:27

Roszkowo Wągrowieckie 16:12    |  17:26    |  18:42 18:46 19:48 20:35 20:39 21:23 21:24 22:20 22:20 22:49 23:35 23:49 00:31

Przysieczyn 16:16    |  17:31    |  18:46 18:50 19:53 20:40 20:44 21:27 21:28 22:24 22:24 22:54 23:39 23:54 00:36

Wągrowiec 16:23 16:50 17:37 17:55 18:53 18:57 19:59 20:46 20:50 21:34 21:35 22:31 22:31 23:00 23:46 00:01 00:42

Kobylec 19:02 19:06

Grylewo 19:08 19:12

Laskownica 19:12 19:16

Gołańcz 19:18 19:22

PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Terminy kursowania

Miejscowość

Numer pociągu



ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 czerwca 2018 rokuGołańcz Poznań Gł.

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzenia zmian w rozkładzie jazdy w okresie jego ważności.

w dni 

robocze

w dni 

robocze
codziennie

w dni 

robocze 

codzienni

e oprócz 

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w soboty, 

niedziele 

i święta

w dni 

robocze

w dni 

robocze

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 23, 24, 

30.VI i 1.VII

23, 24, 30.VI 

i 1.VII

w dni 

robocze 

do 15.VI

77590/1 77810 77380 77586/7 77256/7 77256/7 77598/9 77250/1 77312/3 77222/3 77528/9 77254/5 77604/5 77280/1 77280/1 77610/1

Gołańcz 07:15 11:20 11:40

Laskownica 07:22 11:27 11:47

Grylewo 07:26 11:31 11:51

Kobylec 07:32 11:37 11:57

Wągrowiec 04:06 04:34 05:02 05:24 06:05 06:05 06:25 06:42 07:42 07:42 08:27 09:56 10:41 11:47 12:07 12:33

Przysieczyn 04:12 04:40 05:08    |  06:11 06:11    |  06:48 07:48 07:48 08:33 10:02 10:47 11:53 12:13 12:39

Roszkowo Wągrowieckie 04:17 04:45 05:13    |  06:16 06:16    |  06:53 07:53 07:53 08:38 10:07 10:51 11:58 12:18 12:44

Skoki 04:21 04:49 05:17 05:36 06:20 06:20 06:36 06:57 07:57 07:57 08:42 10:11 10:55 12:02 12:22 12:48

Sława Wielkopolska 04:25 04:53 05:21 05:47 06:24 06:24    |  07:06 08:08 08:08 08:52 10:23 10:59 12:06 12:26 12:52

Łopuchowo Osiedle 04:29 04:57 05:24    |  06:27 06:27    |  07:10 08:11 08:11 08:56 10:26 11:03 12:10 12:30 12:56

Łopuchowo 04:31 04:59 05:26    |  06:29 06:29    |  07:12 08:13 08:13 08:58 10:28 11:05 12:12 12:32 12:58

Przebędowo 04:36 05:04 05:32    |  06:35 06:35    |  07:17 08:19 08:19 09:04 10:34 11:10 12:17 12:37 13:03

Murowana Goślina 04:38 05:06 05:39 05:56 06:37 06:37 06:54 07:19 08:21 08:21 09:06 10:37 11:13 12:20 12:40 13:06

Zielone Wzgórza 04:40 05:08 05:41 05:58 06:39 06:39 06:57 07:21 08:23 08:23 09:08 10:39 11:15 12:22 12:42 13:08

Bolechowo 04:44 05:12 05:44 06:01 06:43 06:43 07:01 07:25 08:32 08:32 09:11 10:42 11:18 12:31 12:51 13:11

Owińska 04:47 05:15 05:48 06:05 06:46 06:46 07:05 07:28 08:35 08:35 09:15 10:46 11:22 12:35 12:55 13:15

Czerwonak Osiedle 04:51 05:19 05:51 06:08 06:50 06:50 07:09 07:32 08:39 08:39 09:18 10:49 11:26 12:38 12:58 13:18

Czerwonak 04:53 05:28 05:54 06:11 06:52 06:52 07:12 07:34 08:41 08:41 09:21 10:52 11:36 12:41 13:01 13:21

Poznań Karolin 04:57 05:31 05:57 06:14 06:56 06:56 07:16 07:38 08:45 08:45 09:24 10:55 11:39 12:44 13:04 13:24

Poznań Wschód 05:01 05:35 06:02 06:20 07:00 07:06 07:21 07:42 08:51 08:51 09:28 10:59 11:43 12:48 13:24 13:28

Poznań Garbary 05:04 05:38 06:05 06:23 07:03 07:09 07:25 07:45 08:54 08:54 09:31 11:02 11:46 12:51 13:27 13:31

Poznań Główny 05:08 05:42 06:09 06:27 07:07 07:13 07:29 07:49 08:58 08:58 09:35 11:06 11:50 12:55 13:31 13:35
do 

Grodziska 

Wlkp.

do Wolsztyna do Wolsztyna

PKM 3 PKM 3

Numer pociągu

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Terminy kursowania

Miejscowość

w dni 

robocze
codziennie codziennie

w dni 

robocze 

do 29.VI

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI i 

1.VII 

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

w dni 

robocze

codziennie 

oprócz 23, 

24, 30.VI i 

1.VII

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

codziennie 

oprócz 23, 24, 

30.VI i 1.VII

23, 24, 

30.VI i 

1.VII

w dni 

robocze
codziennie

30.VI, 6, 

7, 13, 

14.VII

29.VI

77816 77400/1 77282/3 77558/9 77624/5 77286/7 77286/7 77524/5 77666/7 77666/7 77246/7 77246/7 77518/9 77308

Rzepicha Rzepicha

PKM 3 PKM 3

Gołańcz 16:29 16:50 19:36 19:40

Laskownica 16:36 16:57 19:42 19:46

Grylewo 16:40 17:01 19:46 19:50

Kobylec 16:46 17:07 19:52 19:56

Wągrowiec 13:16 13:52 14:45 15:39 16:57 17:18 18:10 18:54 18:58 20:02 20:06 20:53 21:47

Przysieczyn 13:22 13:58 14:51 15:45 17:03 17:24 18:16 19:00 19:04 20:08 20:12 20:59 21:53

Roszkowo Wągrowieckie 13:27 14:03 14:56 15:50 17:07 17:28 18:21 19:05 19:09 20:12 20:16 21:04 21:58

Skoki 13:31 14:07 15:00 15:55 17:11 17:32 18:25 19:09 19:13 20:16 20:20 21:09 22:02

Sława Wielkopolska 13:35 14:19 15:04 16:05 17:16 17:37 18:35 19:13 19:17 20:28 20:33 21:14 22:13

Łopuchowo Osiedle 13:38 14:22 15:08    |  17:19 17:40 18:39 19:16 19:20 20:32 20:37 21:17 22:17

Łopuchowo 13:40 14:24 15:10    |  17:21 17:42 18:41 19:18 19:22 20:34 20:39 21:19 22:19

Przebędowo 13:46 14:29 15:15    |  17:27 17:48 18:46 19:24 19:28 20:40 20:44 21:25 22:24

Murowana Goślina 13:48 14:31 15:18 15:34 16:14 17:34 17:50 18:48 19:26 19:30 20:42 20:46 21:27 22:26 23:38 23:38

Zielone Wzgórza 13:50 14:33 15:20 15:36    |  17:36 17:52 18:50 19:28 19:32 20:44 20:48 21:29 22:28 23:55 23:55

Bolechowo 14:00 14:42 15:24 15:46    |  17:39 17:55 18:54 19:31 19:35 20:48 20:52 21:32 22:32 23:59 23:59

Owińska 14:03 14:46 15:27 15:50 16:21 17:43 17:59 18:57 19:35 19:39 20:51 20:55 21:36 22:35 00:02 00:02

Czerwonak Osiedle 14:07 14:49 15:31 15:53    |  17:46 18:02 19:01 19:38 19:42 20:55 20:59 21:39 22:39 00:06 00:06

Czerwonak 14:09 14:52 15:33 16:02 16:26 17:49 18:10 19:03 19:41 19:45 20:57 21:01 21:42 22:41 00:09 00:09

Poznań Karolin 14:13 14:55 15:37 16:06 16:30 17:52 18:14 19:07 19:44 19:48 21:01 21:05 21:45 22:45 00:12 00:12

Poznań Wschód 14:17 15:01 15:42 16:11 16:36 17:56 18:18 19:13 19:48 19:53 21:05 21:10 21:49 22:49 00:16 00:29

Poznań Garbary 14:20 15:05 15:45 16:14 16:39 17:59 18:21 19:16 19:52 19:56 21:08 21:13 21:52 22:52 00:19 00:32

Poznań Główny 14:24 15:09 15:49 16:18 16:43 18:03 18:25 19:20 19:56 20:00 21:12 21:17 21:56 22:56 00:23 00:36

do Wolsztyna

77248/9

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

77300/1

77248/9
PKM 3 PKM 3 PKM 3

Numer pociągu

Terminy kursowania

Miejscowość


